DATA DA SESSÃO: 27/11/2025 HORA DA SESSÃO: 09:30

EDITAL EXCLUSIVO
ME/EPP?

EXCLUSIVIDADE
REGIONAL?

MODO DE DISPUTA?
SISTEMA DE REGISTRO

DE PREÇOS?

( X ) SIM (  ) NÃO ( X ) SIM (  ) NÃO
( X ) ABERTO
(  ) ABERTO E FECHADO

(  ) SIM ( X ) NÃO

VALOR MÁXIMO:
R$ 59.527,50 (Cinqüenta e Nove Mil, Quinhentos e Vinte e Sete Reais e Cinqüenta
Centavos)

PARTICIPAÇÃO: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL - www.bll.org.br “Acesso Identificado”

REFERÊNCIA DE
TEMPO: 

Horário de Brasília (DF)

CONSULTAS /
ESCLARECIMENTOS:

e-mail: licitacao@ibaiti.pr.gov.br - (43) 3546-7450